
UCHWAŁA NR XLIV/313/14
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia metody ustalania opłaty
i stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6j ust. 2 i 2a oraz 
art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1399; poz. 1593) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się § 2 uchwały nr XXVIII/188/13 Rady Gminy w Będzinie z dnia 14 marca 2013 roku w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty i stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 24.04.2013r. poz. 1725) w ten sposób, że otrzymuje on 
następujące brzmienie:

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla gospodarstwa 
domowego jeżeli odpady nie są zbieranymi i odbieranymi w spos ó b selektywny w wysoko ś ci:

a) gospodarstwa domowe 1-osobowe – 16,00 zł,

b) gospodarstwa domowe 2 osobowe - 32,00 zł

c) gospodarstwa domowe 3 osobowe – 48,00 zł,

d) gospodarstwa domowe 4 osobowe – 64,00 zł,

e) gospodarstwa domowe 5 osobowe i większe – 80,00 zł.

2. Ustala się miesięczną niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla gospodarstwa 
domowego jeżeli odpady są zbierane i odbierane w spos ó b selektywny w wysoko ś ci:

a) gospodarstwa domowe 1-osobowe – 10,00 zł,

b) gospodarstwa domowe 2 osobowe - 20,00 zł

c) gospodarstwa domowe 3 osobowe – 30,00 zł.,

d) gospodarstwa domowe 4 osobowe – 40,00 zł,

e) gospodarstwa domowe 5 osobowe i większe – 50,00 zł

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały XXVIII/188/13 Rady Gminy w Będzinie z dnia 14 marca 2013 roku 
w sprawie określenia metody ustalania opłaty i stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi(Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 24.04.2013r. poz. 1725) pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: 792D12EF-90F9-46C2-8FD4-8962E1509D78. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 792D12EF-90F9-46C2-8FD4-8962E1509D78. Podpisany Strona 2




